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SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y DE FINANZAS
REGISTRO ÚNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIÁTICOS

1

Chiapas

127

JORGE ALBERTO GOMEZ CRUZ
JEFE DE OFICINA DE OBRAS

Palenque Chiapas 11/08/2021 12/08/2021 1 1  980.00  1,470.00

 0.00

 980.00

 0.00

 0.00

 0.00

Delegación Federal en Chiapas

México

GOCJ830601LC3

I. UNIDAD RESPONSABLE

I.1.-CLAVE Y DENOMINACIÓN

II. SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO

II.1.-NOMBRE

II.2.-CARGO

II.3.-ORIGEN

II.4.-RFC

III. DATOS DE LA COMISIÓN Y ASIGNACIÓN DE VIÁTICOS

III.1.-DESTINO III.2.-PERIODO III.3.-NÚMERO DE DÍAS III.4.-CUOTA III.5.-IMPORTE

NACIONAL (CD-ESTADO)
INTERNACIONAL (CD-PAÍS)

F. INICIO F. TERMINO COMPLETO MENOS DE 24 HRS. POR DÍA MENOS DE 24 HRS. AUTORIZADO

EUROS
TIPO DE CAMBIO PROMEDIO

DOLARES

PESOS

IV. COMPROBACIÓN DE VIÁTICOS OTORGADOS

EUROS DOLARES PESOS

IV.1 IMPORTE COMPROBADO CON ESTADO DE CUENTA

IV.2 IMPORTE COMPROBADO CON OTROS DOCUMENTOS

IV.3 IMPORTE COMPROBADO CON RELACIÓN DE GASTOS REALIZADOS EN EL EXTRANJERO

IV.4 IMPORTE COMPROBADO CON EL ARTÍCULO 152 DEL RLISR

IV.5 PERDIDA CAMBIARIA

IV.6 IMPORTE TOTAL DE LA COMPROBACIÓN

IV.7 NO EJERCIDO

IV.8 IMPORTE AUTORIZADO

VI. MOTIVO DE LA COMISIÓN

 490.00

 0.00
 0.0000

 0.00
 0.0000

 1,470.00
TIPO DE CAMBIO PROMEDIO

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 1,470.00 0.00  0.00

 490.00

 0.00  0.00  980.00

JORGE ALBERTO GOMEZ CRUZ

JEFE DE OFICINA DE OBRAS

VERIFICACIÓN DE ACCIONES O ACTIVDADES DE LA ADMINISTARCIÓN PÚBLICA FEDERAL

VIII. INFORMACIÓN PRESUPUESTAL

SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO

VII. OBSERVACIONES

NUMERO DE OFICIO: 127DF/SAI/DTS/2314/2021;APOYO EN LA MIGRACION DE EQUIPO INFORMATICO 2021 EN LA OFICINA REGIONAL DE PALENQUE, CHIAPAS

MXN  100%

DIVISA PAQUETE

TOTAL DÍAS: 1 1

V. USO DE VEHICULO,PEAJES,GASOLINA Y/O PASAJES

V.1 IMPORTE DE PASAJES  0.00 V.2 CLAVE DE VEHICULO

V.4 PRECIO LITRO  GASOLINA

V.3 KMS. RECORRIDOS

V.6 IMPORTE DE PEAJESV.5 LTS. GASOLINA
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DETALLE DE COMPROBACIÓN DE GASTOS

1

4C0E54035BCD
0FF2D207272A

11/08/2021
11/08/2021

FACTURAS
FACTURAS

HOSPEDAJE

ALIMENTOS
 0.00
 0.00

 .0
 .0

 0.00
 0.00

 .0
 .0

 600.00
 380.00

DOCUMENTO FECHA TIPO DE
COMPROBACIÓN

CONCEPTO EUROS TIPO DE
 CAMBIO

DOLARES PESOSTIPO DE
CAMBIO

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 980.00
 0.00

 980.00

SUMA DEVENGADO
PERDIDA CAMBIARIA
TOTAL GASTOS VIÁTICOS

I. COMPROBACIÓN DE VIÁTICOS OTORGADOS

DERIVADO DE LA COMISION ASIGNADA PARA APOYO EN LA MIGRACION DE EQUIPOS NOS TRALADAMOS A LA CIUDAD DE PALENQUE, CHIAPAS A LA OFICINA REGIONAL, POR LO 
QUE PROCEDIMOS A LA MIGRACION DE EQUIPO INFORMATICO ASIGNADO A DICHA REGIONAL, POR EL PERSONAL DE LA EMPRESA EL CUAL REALIZO INSTALACION DE 
APLICATIVOS EN EL EQUIPO Y LA INSTALACION DE LA IMPRESORA, QUEDANDO FUNCIONANDO EN BUEN ESTADO EL EQUIPO.

III. INFORME DE LA COMISIÓN

IV. OBSERVACIONES A LA COMPROBACIÓN DE GASTOS

SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO

 JORGE ALBERTO GOMEZ CRUZ

JEFE DE OFICINA DE OBRAS

V. INFORMACIÓN PRESUPUESTAL DE VIÁTICOS

 0.0000  0.0000

 0.0000  0.0000

OFICIO DE COMISION 127DF/SAI/DTS/2314/2021

0 0

II. GASTOS DE PASAJES

TOTAL GASTOS PASAJES  0.00














